
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

- *

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцатое заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2019 года № 390

О признании утратившими силу решений 
городского, земских собраний муниципального 
района «Новооскольский район» Белгородской 
области

В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского 
округа от 19 сентября 2018 года № 16 «О правопреемственности органов местного 
самоуправления Новооскольского городского округа», постановлением 
администрации Новооскольского городского округа от 13 ноября 2019 года № 732 
«Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры 
Новооскольского городского округа на 2019 -  2029 годы» Совет депутатов 
Новооскольского городского округа р е ш и л :

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение городского собрания городского поселения «Город Новый 

Оскол» муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
13 декабря 2017 года № 242 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры городского поселения «Город Новый Оскол» на 
2017 -  2029 годы».

1.2. Решение земского собрания Беломестненского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
11 декабря 2017 года № 153 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Беломестненского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.3. Решение земского собрания Богородского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
28 декабря 2017 года № 108 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Богородского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».



1.4. Решение земского собрания Большеивановского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
11 декабря 2017 года № 132 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Большеивановского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.5. Решение земского собрания Боровогриневского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
11 декабря 2017 года № 177 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Боровогриневского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.6. Решение земского собрания Васильдольского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
18 декабря 2017 года № 124 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Васильдольского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.7. Решение земского собрания Великомихайловского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
14 декабря 2017 года № 111 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Великомихайловского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.8. Решение земского собрания Глинновского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
14 декабря 2017 года № 131 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Глинновского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».

1.9. Решение земского собрания Николаевского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
19 декабря 2017 года № 128 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Николаевского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.10. Решение земского собрания Ниновского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
18 декабря 2017 года № 183 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Ниновского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».

1.11. Решение земского собрания Новобезгинского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
15 декабря 2017 года № 190 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Новобезгинского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.12. Решение земского собрания Оскольского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
15 декабря 2017 года № 132 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Оскольского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».

1.13. Решение земского собрания Солонец -  Полянского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
07 декабря 2017 года № 200 «Об утверждении Программы комплексного развития

с



транспортной инфраструктуры Солонец - Полянского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.14. Решение земского собрания Старобезгинского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
19 декабря 2017 года № 133 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Старобезгинского сельского поселения 
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.15. Решение земского собрания Тростенецкого сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от 
12 декабря 2017 года № 199 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Тростенецкого сельского поселения
Новооскольского района на 2017 -  2029 годы».

1.16. Решение земского собрания Шараповского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
18 декабря 2017 года № 163 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Шараповского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».

1.17. Решение земского собрания Яковлевского сельского поселения
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
04 декабря 2017 года № 122 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Яковлевского сельского поселения Новооскольского 
района на 2017 -  2029 годы».

1.18. Решение земского собрания Ярского сельского поселения 
муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области от
14 декабря 2017 года № 145 «Об утверждении Программы комплексного развития 
транспортной инфраструктуры Ярского сельского поселения Новооскольского
района на 2017 -  2029 годы».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов 
Новооскольского городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

Председатель Совета депутатов 
Новооскольского городского округа А.И. Попова

http://novoskoladmin.ru

